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SOLICITATION AMENDMENT
Time Zone

MODIFICATION DE L'INVITATION  
02:00 PM
2015-04-07

Fuseau horaire
Eastern Daylight Saving
Time EDT

Destination: � Other-Autre:

FAX No. - N° de FAX
(   )    -    

Issuing Office - Bureau de distribution

Fuel & Construction Products Division
11 Laurier St./11, rue Laurier
7A2, Place du Portage, Phase III
Gatineau, Québec K1A 0S5

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.
Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet
REMORQUE MILITAIRE NORMALISÉ (MMN)
Solicitation No. - N° de l'invitation
W8486-152018/A

Client Reference No. - N° de référence du client

W8486-152018
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG

PW-$$HL-658-66843

File No. - N° de dossier

hl658.W8486-152018

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.

Plant-Usine:

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:

Bisson, Phillipe
Telephone No. - N° de téléphone

(819) 956-3935 (    )

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

hl658
Buyer Id - Id de l'acheteur  

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur
Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/
de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2015-03-30
Date 
002
Amendment No. - N° modif.
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LA MODIFICATION 002 EST SOULEVÉE POUR RÉPONDRE AUX QUESTIONS
SUIVANTES, LES RÉPONSES SONT FOURNIES PAR LA DÉFENSE NATIONALE: 

Question 1: 
“Bon après-midi. En référence au numéro de demande de soumission dans l’objet, veuillez savoir
que pour l’article no 17(NNO : 5315-00-322-7261) et no 18 (NNO : 5315-00-322-7261) nous
avons envoyé une demande de prix au fournisseur selon le code CAGE. Voici sa réponse : 
« Je te remercie pour ta demande, mais les numéros que tu as fournis ne sont pas des numéros de
pièces valides FM (FEDERAL MOGUL CORP ). Merci”

Réponse 1: 

“Articles no 17(NNO : 5315-00-322-7261), et no 18 (NNO : 5315-00-322-7261) Les pièces sont
encore valides dans le SCGC et ont un fournisseur valide.” 

Question 2: 
“Bon après-midi. En référence au numéro de demande de soumission dans l’objet, veuillez savoir
que pour les articles no 3 (NNO : 5306-00-174-4311), no 4 (NNO : 5306-00-174-4311), no 5
(NNO : 5306-00-225-8502) et no 6 (NNO : 5306-00-225-8502),  nous avons envoyé une
demande de prix au fournisseur selon le code CAGE. Voici sa réponse :
"Mon système ne trouve aucun de ces numéros de pièces.”

Réponse 2: 
“Articles no 3 (NNO : 5306-00-174-4311), no 4 (NNO : 5306-00-174-4311), no 5 (NNO :
5306-00-225-8502) et no 6 (NNO : 5306-00-225-8502) ont un fournisseur valide.”

______________________________________________________________________________

DE PLUS, LA MODIFICATION 002 EST SOULEVÉE POUR RÉPONDRE AUX
QUESTIONS SUIVANTES, LES RÉPONSES SONT FOURNIES PAR TRAVAUX PUBLICS
ET SERVICES GOUVERNEMENTAUX CANADA:  

Question 1: 
“Pour la base de données IHS, es-ce la même chose que les avis d’attribution sur le site web
achatetventes.gc.ca ou es-ce une base de données séparée. Nous apprécierons que tu nous envoie
le lien, si possible.” 

Réponse 1: 
“ Oui cela est une base de données séparée. Voici le lien: 
Https://www.ihs.com/info/sc/a/haystack.html?ocid=pc5664:ppc:02&gasc_id=1070352325&gasc_
label=0asYCPftqQkQxY-x_gM&gclid=CLDO0u-f0MQCFYMCaQod8pwAVA”
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Question 2: 
“Par rapport aux taxes, es-ce qu’on donne un prix incluant les taxes?” 

Réponse 2: 
“S’il vous plait vous référer à la “Partie 4 - Procédures d’évaluation et méthode de sélection,
Section 4.1.2.1 Critères Financiers Obligatoires” 
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